TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
38ª ZONA ELEITORAL

Praca dos Tres Poderes, 3280 - Bairro Centro - CEP 55550000 - Água Preta - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 13 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, a 038ª Zona Eleitoral - Água Preta, de
acordo com o que consta da Informação 2501791 e do respectivo Edital de Ciência de Eliminação de
Documentos nº 10/2024, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 72/2024 de 19/04/2024, aprovados
pelo Juiz Eleitoral e pela Comissão Permanente de Avaliação Documental – CPAD . Tendo sido a
fragmentação dos documentos por mim acompanhada, até a sua integral descaracterização.

Água Preta, 13 de março de 2025.

Rodrigo José Castelo Branco, Chefe de Cartório da 038ª ZE, designado para supervisionar e acompanhar a
eliminação.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO JOSÉ CASTELO BRANCO, Chefe de Cartório, em
13/03/2025, às 11:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2845472 e o código
CRC 1F792332.

0006763-39.2024.6.17.8038 2845472v3

DI-termo-eliminação documentos 2845472         SEI 0006763-39.2024.6.17.8038 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 2845472